Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

CAMPUS PICOS
Avenida Pedro Marques de Medeiros, S/N, Parque Industrial, PICOS / PI, CEP 64.605-500

Fone: (89) 3415-0900 Site: www.ifpi.edu.br

OFÍCIO 19/2022 - COCLICFIS/DENS/DG-PICOS/CAPIC/IFPI
PICOS, 20 de outubro de 2022.

À Comunicação

Coordenação do Mestrado Nacional Profissionalizante em Ensino de Física

IFPI/Campus Picos

Assunto: Apoio para inserir, no website, os nomes dos aprovados na primeira etapa do processo seletivo 2023.

Senhores,

Venho por meio deste solicitar o apoio para a inserção da lista dos aprovados na primeira etapa do processo seletivo para alunos de 2023. A lista consta

apenas o CPF do candidato e as condições classificado, não classificado e eliminado, conforme preconiza a Coordenação Nacional do certame. São eles:

CPF Resultado

(Clas/NClas/Elim1)

06639579316 NClas

06421376339 NClas

04352697397 Clas

07642487312 NClas

04640620390 Elim1

08066032323 Clas

95664025387 Elim1

04957817383 Clas

04298121321 Clas

04514010340 NClas

01876913398 Clas

03248778385 NClas

92976859353 NClas

65126815334 NClas

07356829339 Clas

80774857315 NClas

02897548363 NClas

82888590387 NClas

75442027391 NClas

92431224368 NClas

03735161340 Clas

00959886370 Clas

95685600330 NClas

01784737313 Clas

05027733321 Clas

07193503367 NClas

03350962394 NClas

06808362335 Elim1

05184891323 NClas

78111382391 NClas

06790898379 NClas

61242467327 NClas

05332188374 Clas

02973512301 NClas

07016203310 Clas

70295069368 Clas

Atenciosamente,

Prof. Dr. Eng. Reginaldo Gomes de Lima Júnior

Coordenador do MNPEF - Polo 65 - IFPI

Código Verificador:Código Verificador:
Código de Autenticação:Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Reginaldo Gomes de Lima JuniorReginaldo Gomes de Lima Junior, COORDENADOR - FUC1 - COCLICFIS-CAMPUS PICOSCOORDENADOR - FUC1 - COCLICFIS-CAMPUS PICOS, em 20/10/2022 08:37:46.

Este documento foi emi@do pelo SUAP em 20/10/2022. Para comprovar sua auten@cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifpi.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

120369
c85e19314c

	Documento assinado eletronicamente por: